
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Uỷ ban bầu cử huyện Triệu Sơn 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 
25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/NQ-UBTVQH14 ngày 17/11/2020 Quốc hội 
về ngày bầu cử đại biểu Quốc hội Khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các 
cấp nhiệm kỳ 2021-2026;  

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Ủy ban nhân dân 
huyện về việc thành lập Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Thường trực Uỷ 
ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Triệu Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay đổi thành viên Uỷ ban bầu cử huyện Triệu Sơn như sau: 

 Ông Lê Phú Quốc, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ huyện, Phó Chủ tịch  
UBND huyện, thay thế  ông  Thành Văn Thăng, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ 
huyện, Chánh Thanh tra huyện, Ủy viên Ủy ban bầu cử huyện do đang đi điều trị 
bệnh dài ngày và phân công ông Lê Phú Quốc làm Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử 
huyện Triệu Sơn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 
có liên quan và các ông có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Uỷ ban bầu cử tỉnh (để b/c); 

- Uỷ ban nhân dân tỉnh (để b/c); 

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh (để b/c); 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- TTr. Huyện ủy, HĐND (để b/c); 

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy; 

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện. 

- Các phòng, ban ngành, cấp huyện; 

- Các xã, thị trấn; 

- Ủy ban bầu cử cấp xã; 

- Lưu: VT. NV. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T10:04:51+0700


		2021-02-05T16:07:29+0700


		2021-02-05T16:07:44+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T16:08:46+0700




